

ACUERDO Nº 6.607 CONSEJO REGIONAL

El Secretario Ejecutivo (S) del Consejo Regional de la Región del Libertador Bernardo O'Higgins, quien suscribe, viene en **certificar:**

Que, el **GOBIERNO REGIONAL** en su Sesión Nº 658 Ordinaria, celebrada con fecha 04 de Febrero de 2021, aprobó el siguiente acuerdo:

ACUERDO Nº 6.607

SE RECHAZA POR LA MAYORÍA DEL HONORABLE CONSEJO REGIONAL, LA PROPUESTA PRESENTADA POR LA SRA. INTENDENTA REGIONAL E INFORMADA POR LA COMISIÓN DE CULTURA Y PATRIMONIO DEL CONSEJO REGIONAL, RECAÍDA EN EL ORD. N°0127 CON FECHA 26 DE ENERO CORRESPONDIENTE AL INSTRUCTIVO 6% CULTURA.

EXTENDIDO EN RANCAGUA, A 05 DE FEBRERO DE 2021.

SAUDIO SEPÚLVEDA DELAIGUE SECRETARIO EJECUTIVO (S) CONSEJO REGIONAL DE O'HIGGINS

CSD/mjca
DISTRIBUCION

DIVISIÓN DE PRESUPUESTO E INVERSIÓN REGIONAL GOBIERNO REGIONAL DE O'HIGGINS	INSTITUCIÓN FINANCIERA
DEPARTAMENTO DE CULTURA, DEPORTE Y SEGURIDAD PUBLICA 6% UNIDAD DE TRANSPARENCIA GOBIERNO REGIONAL	INSTITUCIÓN TÉCNICA
UNIDAD DE COMUNICACIONES DEL GOBIERNO REGIONAL	
ARCHIVO SECRETARIA EJECUTIVA	